PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nn. 19.717/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio de 01/01/2017 a 31/01/2017,

nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei com plem entar nu. 59 de 14/07/2008.

REG. NOME PERÍODO
A D Q IIR ID O

1900 M ÁRCIO ANTONTO GONÇALVES 01/12/2010 a 30/11/2015
1951 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 01/12/2010 a 30/11/2015
2609 DOMINC;OS SAVTO SOARES VARGAS 01/12/2010 a 30/11/2015
3377 MARIA ELIZABETH Bl ZZATO 01/12/2010 a 30/11/2015
4463 SAM l EL BENJAMIM Dl ARTE DE

SOI ZA
01/12/2010 a 30/11/2015

4552 VANDERSON JOSE DE PAI LA 01/12/2010 a 30/11/2015
4603 IVETE PEREIRA DA SILVA REIS 01/12/2010 a 30/11/2015
4776 M ARCILENE COSTA ANAN. AGOSTINHO 01/12/2010 a 30/11/2015
5048 M AR(iARETH BARBOSA DE FREITAS 01/08/2011 a 31/07/2016
5432 ROSEANE SILVA 01/12/2009 a 30/11/2014
5474 ROSELI APARECIDA DA SILVA 06/08/2007 a 05/08/2012
5477 JOSE LIMA FAL STINO DOS SANTOS 06/08/2007 a 05/08/2012
5581 DANIEL DOS SANTOS 03/03/2008 a 02/03/2013
5621 L I CAS MARCONDES ALVES PEIXOTO 02/06/2008 a 01/06/2013
6335 REGINA BORGES GONÇALVES 06/08/2007 a 05/08/2012

Regislre-se e cumpra-sc y

Prefeitura Municipal de Lc r<3ia. 10 tíe r larço de 2017.

Ut I
FABIO MARCONDES

Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.